[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, Adam, son of Robert of
Stalmine, have given, granted, and by this my present charter
confirmed, to God and the church of the Blessed Mary of
Lancaster, and to the monks there serving God, a toft in the vill
of Stalmine, that is to say, that toft which I held in the time of
my uncle, William, and an acre of land in the territory of the
said vill, in the culture which is called Fernbreck, that is to
say, that which lies between the land of the Abbot of Furness
and the land of Henry of Stalmine. To hold and to have to the
said church and monks in pure and perpetual alms [as] freely
and quietly as any alms can be freely or quietly given
or confirmed, with all liberties and common easements to
so much and such land in the said vill pertaining. And I,
Adam, and my heirs, will warrant the said toft with the said
acre of land, with the appurtenances, in the aforesaid vill, to the
said church and monks against all men for ever. In witness
whereof, for me and my heirs I have set [my seal] to this writing.
Dated in the month of December, in the year of grace 1256.
These being witnesses — John of Hackensall, Richard of
Thornton, Robert of Sherburn, Simon of Hambleton, John of
Stalmine, and others.
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Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit
Galfridus filius et heres Johannis de Hacuneshou salutem.
Noveritis me quietum clammasse pro me et heredibus meis
Priori et monachis Lanc[astrie] et eorum successoribus totum
jus et clameum quod habui vel habere potui in duabus bovatis
terre cum omnibus pertinenciis suis ac aysiamentis infra villam
de Hamelton et extra quas Johannes pater meus per concensum
meum et assensum predictis Priori et monachis et eorum succes-
soribus in puram et perpetuam dedit elemosinam. Et ego
Galfridus et heredes mei dictas duas bovatas terre cum omnibus
pertinenciis suis prout continetur in carta quam Johannes pater
meus predictis Priori et monachis confecit prenominatis Priori
et monachis contra omnes homines et feminas warantizabimus
acquietabimus et defendemus imperpetuum. Ita scilicet quod
ego Galfridus nec heredes mei aliquod jus vel clammeum in
predictis duabus bovatis terre de cetero exigere poterimus vel
vendicare, et ut hec mea quieta clammacio et carte patris mei
confirmacio rato [sic] permaneat et inconcussa presenti scripto
pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testi-
bus—Dominis Willelmo le Botyler, Willelmo de Carleton,
militibus, Willelmo de Sengelton, Ricardo de Botyler, Ricardo
de Thornton, Alano de Catherton, Ada de Pulton, Almar[ico]
de Lecamton, Simone de Hamelton, et multis aliis.

[TRANSLATION.]

To all the faithful of Christ to whom the present writing shall
come, Geoffrey, son and heir of John of Hackensall, greeting.
Know ye that I have quit-claimed for me and my heirs to the
Prior and monks of Lancaster and their successors, the whole
right and claim which I had or could have in two bovates of
land, with all their appurtenances and easements, within the vill
of Hambleton and without, which John, my father, by my consent
and assent gave to the aforesaid Prior and monks and their suc-
cessors in pure and perpetual alms. And I, Geoffrey, and my
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heirs, will warrant, acquit, and defend the said two bovates of
land, with all their appurtenances, as is contained in the charter
which John, my father, made to the aforesaid Prior and monks,
to the aforenamed Prior and monks against all men and women
for ever. So, that is to say, that neither I, Geoffrey, nor my heirs
from henceforth can exact or lay claim to any right or claim in
the aforesaid two bovates of land. And that this my quit-claim
and the confirmation of the charter of my father may remain
firm and unshaken, I have set my seal for me and my heirs to
the present writing. These being witnesses—Sir William de
Botyler, Sir William of Carleton, knights, William of Singleton,
Richard le Botyler, Richard of Thornton, Alan of Catherton,
Adam of Poulton, Almaric de Lecamton, Simon of Hambleton,
and many others.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit
Johannes filius Galfridi Balistarii salutem. Noveritis me pro
salute anime mee et animarum predecessorum et successorum
meorum concessisse, dedisse et presenti scripto meo confirmasse,
Deo et ecclesie beate Marie Lanc[astrie] Priori et monachis
ibidem Deo servientibus, duas bovatas terre cum pertinenciis in
Hamelton, unam scilicet bovatam terre cum tofto et crofto quam
Ricardus Colemore quondam tenuit et aliam bovatam terre cum
duobus toftis et croftis quam Ricardus filius Sywardi quondam
tenuit in eadem villa. Tenendas et habendas predictis Priori et
monachis et eorum successoribus de me et heredibus meis in puram
et perpetuam elemosinam adeo libere et quiete sicut aliqua ele-
mosina liberius et quiecius dari potest vel concedi. Salvo tamen
michi et heredibus meis quantum pertinet ad dictas duas bovatas
terre in quodam campo qui vocatur Thornhole et quantum per-
tinet ad dictas duas bovatas terre in piscaria mea super aquam de
Wyre. Etego Johannes et heredes mei dictas duas bovatas terre
cum toftis et croftis et cum omnibus aliis communibus aysiamen-
tis et libertatibus tante terre infra villam de Hamelton et extra
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pertinentibus pro omnibus serviciis secularibus consuetudinibus,
sectis et demandis et maxime pro forinseco servicio tante terre in
eadem villa pertinentibus contra omnes homines et feminas war-
antizabimus aquietabimus et defendemus imperpetuum. In cujus
rei testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum
meum apposui. Hiis testibus—Domino Willelmo de Botyler,
Domino Willelmo de Carleton, Willelmo de Sengelton, Thoma
de Coupmanwra, Ricardo de Botyler, Alano de Catherton, Ada
de Pulton, Almar[ico] de Lecamton, Simone de Hamelton, et
multis aliis.